
ZARZĄDZENIE NR 526/14
BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO

z dnia 7 sierpnia 2014 r.

w sprawie przyznania nagrody finansowej w ramach Lokalnego Programu wspierania edukacji 
uzdolnionych dzieci i młodzieży z terenu miasta Grajewo

Na podstawie § 6 ust. 3, § 7 ust. 3, § 9 ust. 1 pkt 1, § 10 Załącznika do Uchwały Nr XXVIII/170/12 Rady Miasta 
Grajewo z dnia 26 września 2012 r. w sprawie przyjęcia Lokalnego Programu wspierania edukacji uzdolnionych 
dzieci i młodzieży z terenu miasta Grajewo, określenia szczegółowych warunków, form i zakresu udzielania 
pomocy, trybu postępowania oraz osób lub grup osób uprawnionych do otrzymania pomocy ( Dz. Urz. Woj. Podl. 
z 2012 r. poz. 2766, poz. 4070; z 2013 r. poz. 2184 ) zarządza się, co następuje:

§ 1. Przyznaje się nagrodę finansową Julii Zarzeckiej zamieszkałej na terenie miasta Grajewo za wybitne 
osiągnięcia naukowe.

§ 2. Wysokość nagrody wynosi 1000,00 zł.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Sekretarzowi Miasta.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

 

 Burmistrz Miasta Grajewo

inż. Adam Kiełczewski

Id: 892C51BE-EFF9-44D2-9A7A-3636810709EB. Podpisany Strona 1




